BENEDICTUS PP. XIV.

Merbio 27 (142)

Dilecte fili, et dilecta in Xpo filia saluti, et Applicand ben^d Exponi Nobis nuper fecistis, quod alio felice: Clemens LL. Xj. praeceptor n^r dilecto filio Marchioni Carolo Castiglioni, et dilecta in Xpo filia Marchionissa Helena Roma coniugibus Nobilibus Mediolanensibus assensibus se de Nobili genere procreato existeri, auct^r Aplica sub certo modo et forma concessit, et inclusit, ut in privati domum sua habitations in Civitate, et Dioc^e Mediolanensid existens Oratorii unam Missam sine ad quorumcumque iunum parochialium prauidicio, ac Coecharis Resurrectionis, Pentecostes, et Trinitatis Anⁿ In Jesu Xpi, aliisque solemnioribus anni festis diebus exceptis, in sua, ac nativum, comanguineorumque, et affinium secum insimul in eadem domo habitantium familiarique, et quoad Oratoria n^ri existentia ad in Hospitum nobilium suorum praesentia celebrari facere liberi, et licite possent, et valerent, ac quilibet eorum posset, et valeret, et alio, prout in eiusdem Clementis praeceptoris l^ris de super in simili forma Brevis expeditis, quarum tenores praesentibus pro expressis haberi volumus, uberior continetur. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat, vos in eadem domo cum supradictis Carolo, et Helena Senitoribus, et Soceris respue v^ris habitatis, interdum eueniat, ut vos, et nati vestri diversi ex carois, praesertim de fili Hieronymo ratione muneris Quotris, quo fungens, unica Missa h^uo^r insimul cum genitoribus, et soceris p^ro interese minime possitis, cupiatque propterea hinc in re oppoⁿe a Nobis provideri. Nos spirituali consolationi v^ra^e quantum cum D^o possumus benignit^re consulere, v^ro^rque specialibus favoribus, et gratis prosequi volentes, et vestrum singulares personas a quibusvis Exco^mun^{ic}ationis, et interdictis, aliisque Ecclesiis sententis, censuris, et penis a Iure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latas, si quibus quomole innotata exunt, ad effum^ptum ad consequenda hanc serie absolventes, et absolutas fore censuras, supp^rim^o v^ro nomine Nobis super hoc humil^r porrectis inclinati, Vobis ut in p^ro Oratorii p^ro unam aliam Missam prater, et ultra supradictam per genitores et Soceris v^ro^r vigore l^ranum p^ranum celebrari faciendam, in v^ra, ac nativum, comanguineorum, et affinium vobiscum insimul in eadem domo habitantium familiarique, et quoad Oratoria n^ri existentia ad in Hospitum nobilium v^rorum praesentia celebrari facere liberi, et licite possitis, et valeatis, ac quilibet v^ro^r possit, et valeat, servata in reliquis p^ranum l^ranum forma, et dispoⁿe eadem auct^re tenore p^ranum concedimus, et indulgemus. Non obstant omnibus, et singulis illis, qua in d^o l^ro concessa sunt non obstante, ceterisque con^{tr}is quibuscumque. Volumus autem, quod Nati, comanguinei, et affines p^ro Missam h^uo^r vobis praesentibus tantummodo audire, nunquam vero celebrari facere valeant, quoadque familiaris Senitis v^ro^r tempore dicta Missa actu non necessariam ibidem Missa h^uo^r interese ab obligatione audiendi Missam in Ecclesia diebus festis de praecepto minime liberi conceantur. Datum Romae apud S. Mariam Minorem sub Annulo Piscatoris die XXV Maii M^{DC} LXXII